

18.11.2024

Saatekirje

Kuntien kannanotto Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja kuntien strategiseen yhteistyösopimukseen

Hyvinvointialueen ja kuntien strategista yhteistyösopimusta on valmisteltu ja esitelty eri tilaisuuksissa ja viimeisimpänä 14.6.2024 alueneuvottelukunnassa. 25.10.2024 järjestettiin alueneuvottelukunnan päätöksen mukaisesti tilaisuus, jossa esiteltiin yhteistyösopimuksen liitteet.

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue pyytää kuntien kannanottoa yhteistyösopimukseen 20.12.2024 mennessä. Kannanotot lähetetään kirjaamo@soite.fi.

Alla ote alueneuvottelukunnan kokouksesta 14.6.2024.

Keski-Pohjanmaan alueneuvottelukunta 14.06.2024 § 13
1559/00.02.13/2023

Valmistelija kehitysjohtaja Eija Kellokoski-Kari, pelastusjohtaja Marko Hottinen

Turvallisuuteen ja varautumiseen liittyvää sopimusliitettä on valmisteltu pelastusjohtajan johdolla yhdessä kuntien kanssa. Hyte-liitteitä on valmisteltu kuntien Hyte-neuvotteluissa ja valmisteluun valituissa pienryhmissä.

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Tavoitteita tarkistetaan valtuustokausittain. Sopimus käsitellään alueneuvottelukunnassa, jonka jälkeen se menee hyväksyttäväksi kuntiin ja maakuntaliittoon.

Sopimus liitteineen käsiteltiin Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunnassa 23.5.2024.

Oheismateriaalina kuntien, maakuntaliiton ja HVA:n yhteistyösopimus liitteineen.

Päätösesitys Alueneuvottelukunta päättää lähettää kuntien, maakuntaliiton ja HVA:n yhteistyösopimuksen liitteineen sopimusosapuolille hyväksyttäväksi.

Asian käsittelyn aikana Kokkolan kaupunginjohtaja Stina Mattila esitti, että ennen yhteistyösopimuksen sekä liitteiden hyväksymistä pidetään vielä keskustelutilaisuus kuntien johtajien ja valmistelevien virkamiesten kesken yhteistyösopimuksen liitteiden kirjauksista. Esitystä kannattivat Lauri Laajala ja Jari Penttilä.

Muutettu päätösesitys:

Alueneuvottelukunta päättää, että kuntien johtajat sekä valmistelevat virkamiehet käyvät vielä liitteet läpi ennen varsinaista lopullista päätöksentekoa.

Yhteistyösopimusta ei tuoda enää alueneuvottelukunnalle hyväksyttäväksi.

Päätös Alueneuvottelukunta hyväksyi yksimielisesti muutetun päätösesityksen.

Kokkolassa 18.11.2024

Minna Lönnbäck, yhteistyöjohtaja
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue, Soite